UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL DOUT-EDUC - Nº 2023.761

EDITAL INTERNO 2/2023
RESULTADO DO  PROGRAMA BOLSA-SÊNIOR

            A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do
Programa Bolsa Sênior, conforme Edital interno nº 1/2023.

1º Mary Ângela Teixeira Brandalise

2º Silvia Christina de Oliveira Madrid

Profª Drª Simone Regina Manosso Cartaxo
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação-UEPG

Documento assinado eletronicamente por Simone Regina Manosso
Cartaxo, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em
Educação, em 19/09/2023, às 17:52, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1632275 e o código CRC 600093F0.

23.000059309-0 1632275v2

Edital 761 (1632275)         SEI 23.000059309-0 / pg. 1